ifr0l6£S 0*922^

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
It OP. I c P f m

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 14.07.2016
№3147

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.07.2016
№3147 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Комбинат специализированного
обслуживания населения», следующие изменения:

а) пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.1.; Размеры окладов работников, занимающих должности служащих

(далее — служащие), устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими
должностей к ПКГ, утвержденным Приказом Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая
2008 года № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных
групп сбщеотраслевых должностей руководителей, специалистов и
служащих»:

Должности, • отнесенные к ПКГ
«Общеотраслевые должности служащих второго
уровня»: диспетчер, мастер участка

6 001

Должности, отнесенные к ПКГ
((Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня»: ведущий инженер, юрисконсульт

7 002

б) в'пункте 8.1 приложения к постановлению слова «не более 37,5
окладов» заменить словами «не более 40 окладов».

2. .Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула ChttpV/vvww.npacity.tula.ru) в сети

Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов